
 
 

ZARZĄDZENIE NR 242/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia cennika opłat za korzystanie z basenu, kortów tenisowych położonych               
w Tczewie przy ul. Wojska Polskiego oraz nieruchomości gruntowej położonej w Tczewie przy ul. 

Warsztatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1995 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XI/156/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 stycznia 
2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tczewa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Tczew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz.701) 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się cennik opłat za korzystanie z basenu, kortów tenisowych położonych w Tczewie przy ul. 
Wojska Polskiego oraz nieruchomości gruntowej położonej w Tczewie przy ul. Warsztatowej w brzmieniu 
określonym w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. Do czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami, których przedmiotem jest basen, korty 
tenisowe położone w Tczewie przy ul. Wojska Polskiego oraz nieruchomość gruntowa położona w Tczewie 
przy ul. Warsztatowej, nie mają zastosowania przepisy Zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa Nr 390/2012 
z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.  
     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3209



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3209



Załącznik do zarządzenia nr 242/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 5 września 2025 r. 

CENNIK 

§ 1.  

Ustala się stawki opłat za korzystanie z basenu, określone w poniższej tabeli. 

Wynajęcie basenu Stawka   

Duży i mały basen  1 000,00 zł/ 45 min 

Duży basen 800,00 zł/ 45 min 

½ dużego basenu 450,00 zł/ 45 min 

1 tor duży basen 150,00 zł/ 45 min 

Mały basen   300,00 zł/ 45 min 

Koszt instruktora   80,00 zł/ 45 min 

Nauka pływania – zajęcia grupowe 12 lekcji Stawka   

Basen duży  700,00 zł/ 12 lekcji 

Basen duży dla Karty Mieszkańca Tczewa  600,00 zł/ 12 lekcji 

Basen mały  600,00 zł/ 12 lekcji 

Basen mały dla Karty Mieszkańca Tczewa 500,00zł / 12 lekcji 

Indywidualna nauka pływania Stawka  

Nauka pływania indywidualna 1 osoba  110,00 zł/  45 min  

Nauka pływania indywidualna 1 osoba 5 wejść  500,00 zł/ 5x 45 min 

Nauka pływania indywidualna 2 osoby  200,00 zł/ 45 min 

Nauka pływania indywidualna 2 osoby 5 wejść   800,00 zł/ 5x 45 min 

Nauka pływania indywidualna każda kolejna osoba /za lekcję/  90,00 zł/ 45 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3209



§ 2.  

Ustala się stawki opłat za korzystanie z nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Warsztatowej, 
określone w poniższej tabeli. 

Rodzaj Stawka   

Dzierżawa gruntu (działka nr 490/9, obręb 6)   100,00 zł/h 

§ 3.  

Ustala się stawki opłat za korzystanie z kortów tenisowych położonych przy ul. Wojska Polskiego, 
określone w poniższej tabeli. 

Rodzaj Stawka   

Szkółka tenisa – opłata miesięczna   330,00 zł za miesiąc  

§ 4.  

Informacje uzupełniające dotyczące tabeli: 

Opłaty określone w tabeli zawierają podatek VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3209


	ZARZĄDZENIE NR 242/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - CENNIK
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1


		2025-09-12T11:47:28+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




